17-02-2024 21:51:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como se vê nas imagens anexadas a situação do local é caótica. Não existe asfalto no local, e as alagações
são recorrentes, causando severos transtornos e prejuízos aos residentes e transeuntes.

Solicita urgentes providências do sentido de pavimentar/asfaltar trecho da Alameda Mata Atlântica, próximo
do cruzamento com a Avenida do Pinho, Bairro Chácaras Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

ALAMEDA MATA ATLÂNTICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 36002/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

17-02-2024 21:51:18

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total